інші дванадесяті свята із різноманітними релігійними заходами та

народними торжествами. Особливими святами є також події на честь

Пресвятої Богородиці, яка вважається покровителькою усієї Греції, Її

другим уділом, після Святої Землі. Найбільш шанованим святом Пресвятої

Діви - Панагії є Успіня Богородиці 28 (15) серпня, яке супроводжується

різноманітними заходами по всій країні, а особливо на острові Кефалонія,

де в цей день із гір спускаються отруйні змії, які нікого не кусають у це

свято, а також розцвітають засохлі лілії біля чудотворної ікони Божої

Матері, відбувається невеликий землетрус під час хресного ходу та з